



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionskelselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Slid- og Klaplagsspecialisten ApS

c/o Vica A/S, Nordager 22, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 14 11 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27.06.2024

**Slid- og Klaplagsspecialisten ApS**

C/o VICA A/S  
DK 6000 Kolding · Nordager 22

Tel. +49 735773077

Andreas Schwabe 1274966

Dirig. andreas@firma.schwabe.de

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Slid- og Klaplagsspecialisten ApS  
c/o Vica A/S, Nordager 22  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 14 11 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Andreas Schwabe

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggearbejde indenfor slidlag, beton, tagdækning og flisearbejde. Selskabets primære hovedaktivitet er indstillet og ledelsen forventer at selskabet indenfor få år afvikles.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et resultat på -99.579 kr. mod et resultat i 2023 på t.kr. -291. Selskabets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Der er afholdt betydelige omkostninger til udbedring i medfør af garantiforpligtelsen for tidligere leveret entreprisekontrakt.

Selskabets fortsatte drift fordrer, at der ikke opstår nye krav vedrørende tidligere udførte arbejder. Selskabets ansvarsretlige dækning herfor udløber i 2024.

Ledelsen er ikke bekendt med uafsluttede, verserende som truende sager herom og forventer at der ikke rejses nye krav mod selskabet. Under forudsætning af, at der ikke anmeldes krav mod selskabet i 2024 forventer ledelsen at afvikle selskabet solvent i 2024 eller 2025, dersom der ikke opnås nye forretninger inden.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 43.293.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.224</b>	<b>-290</b>
Andre finansielle indtægter	646	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.579</b>	<b>-291</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.579</b>	<b>-291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-99.579	-291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.579</b>	<b>-291</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5
Andre tilgodehavender	0	116
Tilgodehavender i alt	0	121
Likvide beholdninger	91.925	80
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.925</b>	<b>201</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>91.925</b>	<b>201</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-36.707	63
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.293</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.482	28
Anden gæld	20.150	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.632</u>	<u>58</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.632</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>91.925</u></b>	<b><u>201</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er utilfredsstillende. Der er afholdt betydelige omkostninger til udbedring i medfør af garantiforpligtelsen for tidligere leveret entreprisekontrakt, samt i 2023 er der ingen indtægt. Som følge heraf udgør egenkapitalen ved årets udgang 43 t.kr.

Selskabets fortsatte drift fordrer, at der ikke opstår nye krav vedrørende tidligere udførte arbejder. Selskabets ansvarsretlige dækning herfor udløber i 2024.

Ledelsen er ikke bekendt med uafsluttede, verserende eller truende sager i relation til garantiforpligtelser og forventer at der ikke kan rejses krav mod selskabet i 2024.

Under forudsætning af, at der ikke anmeldes krav mod selskabet i 2024 forventer ledelsen at afvikle selskabet solvent i 2024 eller 2025, dersom der ikke opnås nye forretninger inden.

På dette grundlag aflægges årsrapporten på vilkår om fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i medfør af entrepriserettens almindelige regler påtaget hæftelse for kvalitetsudbedring af leverede arbejdsydelser i tilfælde af konstaterede mangler på disse. Der er ikke aktuelt rejst krav mod selskabet i den forbindelse.